
Zespół Szkół Ekonomicznych im. Janusza Korczaka  w Dębicy 
ul. Ogrodowa 20, 39-200 Dębica, tel. 14 670 25 74, e-mail:zse_debica@wp.pl 

__________________________________________________________________________________ 

 
Zarządzenie nr 13/2010/11 

Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Dębicy 

z dnia 25  lutego 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy 

Na podstawie art. Art. 104
2
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn.: Dz. 

U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam Regulamin Pracy w Zespole Szkół Ekonomicznych w Dębicy, uzgodniony w dniu 23 

lutego 2011 r. z zakładowymi organizacjami związkowymi, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuję wicedyrektorów szkoły, przewodniczących zespołów przedmiotowych i główną 

księgową do zapoznania wszystkich pracowników z treścią niniejszego Regulaminu. 

 

§ 3 

 

Zobowiązuję specjalistę ds. kadrowych do zapoznania nowo zatrudnionych pracowników z 

treścią Regulaminu przed rozpoczęciem przez nich pracy 

 

§ 4 

 

Wykonanie powyższego zarządzenia powierzam wicedyrektorom oraz Głównej Księgowej. 

 

§ 5 

 

Regulamin wchodzi w życie od dnia 14 marca 2011 r., tj po upływie 2 tygodni od dnia 

podania go do wiadomości pracowników. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.1 marca 2011 roku. 

 


